ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA
Praça Celso Azevêdo, 127 — Cep. 59.375-000 — Telefax (84) 34732358
CNPJ 10.727.485/0001-73 - E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br

Processo n° 07/2017
PORTARIA N° 07/2017

Concede férias a funcionária.

A PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA,
no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Conceder férias a funcionária MAURICÉA MONTEIRO DE
MEDEIROS ALMEIDA, referente ao exercício de 2017, a partir de 16 de
janeiro de 2017 a 14 de fevereiro de 2017.

Publique-se e dê-se ciência.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cruzêta-RN, em
13 de janeiro de 2017.

Mônicá 1Vlaria`de Medeiros Silva
Presidente

CIENTE:

h~ „~-~~~
Mauricéa Monteiro de Medeiros Almeida

~~~~~~ dA5 Ci~i~7AR~S P~~~JPJïCiPAIS Q4 ESTAiJn RiC} GRANaE Qd ~d~F2TE

DIARIO OFICIAL
Rlo Grande do Norte, 76 de Janeiro de 2017 Ano 2017 i No 0047

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÃMARA MUNICIPAL DE CRUZETA

GABINETE DA PRESIDENCIA
PROCESSO N° 0712017 PORTARIA N° 07/2017 CONCEDE

FÉRIAS A FUNCIONARIA.

A PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA, no
uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Conceder férias a funcionãria MAURICEA MONTEIRO DE
MEDEIROS ALMEIDA, referente ao exercício de 2017, a partir
de 16 de janeiro de 2017 a 14 de fevereiro de 2017.

Publique-se e dó-se ciéncia.

Gabinete da Presidãncia da Cãmara Municipal de Cruzéta-RN,
em 13 de janeiro de 2017.

Mór?ca Maria de Medeiros Silva

Presidente

CIENTE:
s

Mauricéa Monteiro de Medeiros Almeida

~

Publicado por:
MAURICEA MONTEIRO DE MEDEIROS ALMEIDA

Código Identificador: 6663D427

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS GAMARAS
MINUCIPAIS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no

dia 16 de Janeiro de 2017. Edição 0047.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
hllp://www.feca mrn.com. br/d ia riomu n icipal